
UCHWAŁA NR XXXIV/167/2017
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,  art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.769.302,79 zł wg załącznika    Nr 1 do 
niniejszej uchwały.     Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej po zmianach wynosi 5.383.258,12 zł wg załącznika Nr 1a do    niniejszej uchwały.

2.  Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 2.312.513,51 zł wg załącznika    Nr 2 do 
niniejszej uchwały.     Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej po zmianach wynosi 5.383.258,12 zł wg załącznika Nr 2a do       niniejszej uchwały.

3.  Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 15.133.632,45 zł, z tego:

1) bieżące                             14.377.162,04 zł,

2) majątkowe                            756.470,41 zł.

4.  Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 16.540.262,95 zł, z tego:

1) bieżące                              14.030.699,29 zł,

2) majątkowe                          2.509.563,66 zł.

§ 2. 1.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.406.630,50 zł sfinansowany wolnymi środkami                 
w kwocie 337.757,69 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 348.156,51 zł i przychodami      pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek lub kredytów w kwocie 720.716,30 zł.

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.720.226,50 zł z tego: 

1) planowane kredyty i pożyczki              720.716,30 zł,

2) wolne środki                                         651.353,69 zł,

3) nadwyżka z lat ubiegłych                     348.156,51 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 313.596,00 zł z tego:

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie        262.348,00 zł,

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie         51.248,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2017 w wysokości 2.509.563,66 zł wprowadzając     zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/167/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29 listopada 2017 r.                           
  

ZMIANY  W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 563 788,25Oświata i wychowanie 0,00 50,00 563 838,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
302 081,25 0,00 0,00 302 081,25

80110 9 725,00Gimnazja 0,00 50,00 9 775,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 725,00 0,00 50,00 9 775,00

852 279 384,00Pomoc społeczna -978,00 0,00 278 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 20 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-978,00 0,00 19 222,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 000,00 -978,00 0,00 7 022,00

855 4 785 498,00Rodzina -14 329,00 57 519,00 4 828 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 100 060,00Świadczenie wychowawcze 0,00 17 400,00 3 117 460,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 100 060,00 0,00 17 400,00 3 117 460,00

85502 1 663 881,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 40 119,00 1 704 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 663 881,00 0,00 40 119,00 1 704 000,00

85503 240,00Karta Dużej Rodziny -52,00 0,00 188,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 240,00 -52,00 0,00 188,00

85504 21 317,00Wspieranie rodziny -14 277,00 0,00 7 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 21 317,00 -14 277,00 0,00 7 040,00

14 334 900,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
302 081,25 0,00 0,00 302 081,25

-15 307,00 57 569,00 14 377 162,04

majątkowe
750 2 452 270,55Administracja publiczna -1 811 564,79 0,00 640 705,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 452 270,55 -1 811 564,79 0,00 640 705,76

75023 2 452 270,55Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 811 564,79 0,00 640 705,76

2 452 270,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 811 564,79 0,00 640 705,76

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 2 452 270,55 -1 811 564,79 0,00 640 705,76

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

2 568 035,20razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 452 270,55 -1 811 564,79 0,00 640 705,76

-1 811 564,79 0,00 756 470,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 902 935,24

2 754 351,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 811 564,79 0,00 942 787,01

-1 826 871,79 15 133 632,4557 569,00

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXIV/167/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29 listopada 2017 r.                                                              
ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 35 002,0050,0034 952,00

80110 Gimnazja 9 775,0050,009 725,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 775,0050,009 725,00

852 Pomoc społeczna 7 335,00- 978,008 313,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 022,00- 978,008 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 022,00- 978,008 000,00

855 Rodzina 4 821 648,0057 467,004 764 181,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 117 460,0017 400,003 100 060,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 117 460,0017 400,003 100 060,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 704 000,0040 119,001 663 881,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 704 000,0040 119,001 663 881,00

85503 Karta Dużej Rodziny 188,00- 52,00240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
188,00- 52,00240,00

5 383 258,125 326 719,12 56 539,00Razem:

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/167/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29 listopada 2017 r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 354 588,92 460 195,69 0,00460 195,69 0,00 0,00 894 393,23894 393,230,00 0,00 0,00 0,00 0,00460 195,69przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 092 528,52

8 634,60
-270 695,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

468 830,29
8 634,60

0,00

468 830,29
8 634,60

0,00

0,00
0,00
0,00

468 830,29
8 634,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

623 698,23
0,00

-270 695,00

623 698,23
0,00

-270 695,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 344 588,92

Drogi publiczne gminne

460 195,69 0,00460 195,69 460 195,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 393,23 884 393,23 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-270 695,00

8 634,60
1 082 528,52 468 830,29

8 634,60
0,00

468 830,29
8 634,60

0,00

0,00
0,00
0,00

468 830,29
8 634,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

613 698,23
0,00

-270 695,00

613 698,23
0,00

-270 695,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

329 795,69 329 795,69 0,00 329 795,69 0,00 0,00329 795,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 634,60

338 430,29 338 430,29
8 634,60

0,00

338 430,29
8 634,60

0,00

0,00
0,00
0,00

8 634,60
0,00

338 430,29 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

884 393,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 884 393,23 884 393,23 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-270 695,00
0,00

613 698,23 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

613 698,23
0,00

-270 695,00

613 698,23
0,00

-270 695,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

29 055,21 25 453,21 0,0025 453,21 0,00 0,00 3 602,003 602,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 453,21przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 25 453,21

0,00
-3 602,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

25 453,21
0,00
0,00

25 453,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 453,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-3 602,00

0,00
0,00

-3 602,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71095

3 602,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 3 602,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 602,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-3 602,00

0,00
0,00

-3 602,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

3 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 3 602,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 602,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-3 602,00

0,00
0,00

-3 602,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

5 557 610,70 2 100 262,88 1 635 606,001 995 204,88 0,00 0,00 3 457 347,823 457 347,82105 058,00 0,00 0,00 3 457 347,82 0,00359 598,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 581 881,59

4 780,00
-1 980 509,11 0,00

0,00
0,00105 058,00

0,00
0,00

1 965 388,80
4 780,00

-139 654,08

1 860 330,80
4 780,00

-139 654,08

1 528 829,92
2 480,00

-109 256,08

331 500,88
2 300,00

-30 398,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 616 492,79
0,00

-1 840 855,03

1 616 492,79
0,00

-1 840 855,03

1 616 492,79
0,00

-1 840 855,03

0,00
0,00
0,00

75023

5 382 946,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 925 598,88 1 589 467,001 922 598,88 333 131,88 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 457 347,82 3 457 347,82 3 457 347,82 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-1 975 509,11

4 780,00
3 412 217,59 1 795 724,80

4 780,00
-134 654,08

1 792 724,80
4 780,00

-134 654,08

1 482 690,92
2 480,00

-109 256,08

310 033,88
2 300,00

-25 398,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 616 492,79
0,00

-1 840 855,03

1 616 492,79
0,00

-1 840 855,03

1 616 492,79
0,00

-1 840 855,03

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 171 960,00 1 171 960,00 1 171 960,00 0,00 0,00 0,001 171 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-95 114,29
0,00

1 076 845,71 1 076 845,71
0,00

-95 114,29

1 076 845,71
0,00

-95 114,29

1 076 845,71
0,00

-95 114,29
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85 347,00 85 347,00 85 347,00 0,00 0,00 0,0085 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 916,31
0,00

83 430,69 83 430,69
0,00

-1 916,31

83 430,69
0,00

-1 916,31

83 430,69
0,00

-1 916,31
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 480,00

30 480,00 30 480,00
2 480,00

0,00

30 480,00
2 480,00

0,00

30 480,00
2 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

211 196,00 211 196,00 211 196,00 0,00 0,00 0,00211 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 260,00
0,00

200 936,00 200 936,00
0,00

-10 260,00

200 936,00
0,00

-10 260,00

200 936,00
0,00

-10 260,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

28 036,00 28 036,00 28 036,00 0,00 0,00 0,0028 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 965,48
0,00

26 070,52 26 070,52
0,00

-1 965,48

26 070,52
0,00

-1 965,48

26 070,52
0,00

-1 965,48
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

120 469,80 120 469,80 0,00 120 469,80 0,00 0,00120 469,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 398,00
0,00

106 071,80 106 071,80
0,00

-14 398,00

106 071,80
0,00

-14 398,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-14 398,00

106 071,80 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-11 000,00

0,00
0,00

-11 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-11 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

26 255,00 26 255,00 0,00 26 255,00 0,00 0,0026 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 300,00

28 555,00 28 555,00
2 300,00

0,00

28 555,00
2 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 300,00
0,00

28 555,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 452 270,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 452 270,55 2 452 270,55 2 452 270,55 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 811 564,79
0,00

640 705,76 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

640 705,76
0,00

-1 811 564,79

640 705,76
0,00

-1 811 564,79

640 705,76
0,00

-1 811 564,79

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 005 077,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 005 077,27 1 005 077,27 1 005 077,27 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-29 290,24
0,00

975 787,03 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

975 787,03
0,00

-29 290,24

975 787,03
0,00

-29 290,24

975 787,03
0,00

-29 290,24

0,00
0,00
0,00

75075

15 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
10 000,00 10 000,00

0,00
-5 000,00

10 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

5 000,00 5 000,00
0,00

-5 000,00

5 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

184 165,00 180 665,00 76 215,00158 572,75 0,00 0,00 3 500,003 500,0022 092,25 0,00 0,00 0,00 0,0082 357,75przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 184 165,00

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,0022 092,25

0,00
0,00

180 665,00
10 000,00

-10 000,00

158 572,75
10 000,00

-10 000,00

76 215,00
0,00
0,00

82 357,75
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75410

10 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży
Pożarnej

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
0,00 0,00

0,00
-10 000,00

0,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-10 000,00

0,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

174 165,00

Ochotnicze straże pożarne

170 665,00 76 215,00148 572,75 72 357,75 0,00 22 092,25 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

22 092,25
0,00
0,000,00

10 000,00
184 165,00 180 665,00

10 000,00
0,00

158 572,75
10 000,00

0,00

76 215,00
0,00
0,00

82 357,75
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

43 780,00 43 780,00 0,00 43 780,00 0,00 0,0043 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

48 780,00 48 780,00
5 000,00

0,00

48 780,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

48 780,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 627,75 16 627,75 0,00 16 627,75 0,00 0,0016 627,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

21 627,75 21 627,75
5 000,00

0,00

21 627,75
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

21 627,75 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

757 Obsługa długu publicznego

31 000,00 31 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 000,00

0,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

21 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75702

31 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

31 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
21 000,00 21 000,00

0,00
-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

21 000,00 21 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

4 192 493,25 4 192 493,25 2 529 770,003 748 710,00 0,00 0,00 0,000,00141 702,00 302 081,25 0,00 0,00 0,001 218 940,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 144 519,25

38 584,00
-86 558,00 0,00

0,00
302 081,25141 702,00

0,00
0,00

4 144 519,25
38 584,00

-86 558,00

3 700 736,00
38 584,00

-86 558,00

2 505 670,00
11 900,00

-36 000,00

1 195 066,00
26 684,00

-50 558,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 563 752,00

Szkoły podstawowe

1 563 752,00 1 186 572,001 492 382,00 305 810,00 0,00 71 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

71 370,00
0,00
0,00-15 500,00

6 258,00
1 554 510,00 1 554 510,00

6 258,00
-15 500,00

1 483 140,00
6 258,00

-15 500,00

1 171 672,00
600,00

-15 500,00

311 468,00
5 658,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

918 178,00 918 178,00 918 178,00 0,00 0,00 0,00918 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 000,00
0,00

907 178,00 907 178,00
0,00

-11 000,00

907 178,00
0,00

-11 000,00

907 178,00
0,00

-11 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

178 626,00 178 626,00 178 626,00 0,00 0,00 0,00178 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

174 626,00 174 626,00
0,00

-4 000,00

174 626,00
0,00

-4 000,00

174 626,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

21 493,00 21 493,00 21 493,00 0,00 0,00 0,0021 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

20 993,00 20 993,00
0,00

-500,00

20 993,00
0,00

-500,00

20 993,00
0,00

-500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

1 800,00 1 800,00
600,00

0,00

1 800,00
600,00

0,00

1 800,00
600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

70 725,00 70 725,00 0,00 70 725,00 0,00 0,0070 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 658,00

76 383,00 76 383,00
5 658,00

0,00

76 383,00
5 658,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 658,00
0,00

76 383,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

12 780,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

12 780,00 0,0012 780,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
7 780,00 7 780,00

0,00
-5 000,00

7 780,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

7 780,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

12 780,00 12 780,00 0,00 12 780,00 0,00 0,0012 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

7 780,00 7 780,00
0,00

-5 000,00

7 780,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

7 780,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

870 514,00

Przedszkola

870 514,00 507 610,00845 094,00 337 484,00 0,00 25 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

25 420,00
0,00
0,00-33 800,00

13 800,00
850 514,00 850 514,00

13 800,00
-33 800,00

825 094,00
13 800,00

-33 800,00

493 810,00
0,00

-13 800,00

331 284,00
13 800,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

394 200,00 394 200,00 394 200,00 0,00 0,00 0,00394 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 000,00
0,00

385 200,00 385 200,00
0,00

-9 000,00

385 200,00
0,00

-9 000,00

385 200,00
0,00

-9 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

77 420,00 77 420,00 77 420,00 0,00 0,00 0,0077 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

74 920,00 74 920,00
0,00

-2 500,00

74 920,00
0,00

-2 500,00

74 920,00
0,00

-2 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

9 710,00 9 710,00 9 710,00 0,00 0,00 0,009 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 300,00
0,00

7 410,00 7 410,00
0,00

-2 300,00

7 410,00
0,00

-2 300,00

7 410,00
0,00

-2 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,0036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

41 500,00 41 500,00
5 000,00

0,00

41 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

41 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,0012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 081,00

15 381,00 15 381,00
3 081,00

0,00

15 381,00
3 081,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 081,00
0,00

15 381,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

215 063,00 215 063,00 0,00 215 063,00 0,00 0,00215 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

195 063,00 195 063,00
0,00

-20 000,00

195 063,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20 000,00

195 063,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

19 371,00 19 371,00 0,00 19 371,00 0,00 0,0019 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 719,00

25 090,00 25 090,00
5 719,00

0,00

25 090,00
5 719,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 719,00
0,00

25 090,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80110

952 076,00

Gimnazja

952 076,00 667 885,00910 004,00 242 119,00 0,00 42 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

42 072,00
0,00
0,00-11 558,00

50,00
940 568,00 940 568,00

50,00
-11 558,00

898 496,00
50,00

-11 558,00

661 885,00
0,00

-6 000,00

236 611,00
50,00

-5 558,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

509 823,00 509 823,00 509 823,00 0,00 0,00 0,00509 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

505 823,00 505 823,00
0,00

-4 000,00

505 823,00
0,00

-4 000,00

505 823,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

101 949,00 101 949,00 101 949,00 0,00 0,00 0,00101 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

100 449,00 100 449,00
0,00

-1 500,00

100 449,00
0,00

-1 500,00

100 449,00
0,00

-1 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14 164,00 14 164,00 14 164,00 0,00 0,00 0,0014 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

13 664,00 13 664,00
0,00

-500,00

13 664,00
0,00

-500,00

13 664,00
0,00

-500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

18 397,00 18 397,00 0,00 18 397,00 0,00 0,0018 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50,00

18 447,00 18 447,00
50,00

0,00

18 447,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50,00
0,00

18 447,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

34 167,00 34 167,00 0,00 34 167,00 0,00 0,0034 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 558,00
0,00

28 609,00 28 609,00
0,00

-5 558,00

28 609,00
0,00

-5 558,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 558,00

28 609,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

170 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

170 000,00 0,00170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 000,00

0,00
150 000,00 150 000,00

0,00
-20 000,00

150 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

150 000,00 150 000,00
0,00

-20 000,00

150 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20 000,00

150 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

117 593,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

117 593,00 80 445,00117 593,00 37 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-700,00

18 476,00
135 369,00 135 369,00

18 476,00
-700,00

135 369,00
18 476,00

-700,00

91 045,00
11 300,00

-700,00

44 324,00
7 176,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

63 700,00 63 700,00 63 700,00 0,00 0,00 0,0063 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
73 700,00 73 700,00

10 000,00
0,00

73 700,00
10 000,00

0,00

73 700,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 420,00 10 420,00 10 420,00 0,00 0,00 0,0010 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00

11 720,00 11 720,00
1 300,00

0,00

11 720,00
1 300,00

0,00

11 720,00
1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 495,00 1 495,00 1 495,00 0,00 0,00 0,001 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

795,00 795,00
0,00

-700,00

795,00
0,00

-700,00

795,00
0,00

-700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4220 Zakup środków żywności

33 660,00 33 660,00 0,00 33 660,00 0,00 0,0033 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 993,00

40 653,00 40 653,00
6 993,00

0,00

40 653,00
6 993,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 993,00
0,00

40 653,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
183,00

2 371,00 2 371,00
183,00

0,00

2 371,00
183,00

0,00

0,00
0,00
0,00

183,00
0,00

2 371,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

529 320,00 529 320,00 228 166,00293 562,66 2 000,00 0,00 0,000,00233 757,34 0,00 0,00 0,00 0,0065 396,66przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 492 717,00

3 775,00
-40 378,00 0,00

0,00
0,00233 757,34

0,00
0,00

492 717,00
3 775,00

-40 378,00

256 959,66
3 775,00

-40 378,00

188 766,00
0,00

-39 400,00

68 193,66
3 775,00
-978,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

27 150,00

Domy pomocy społecznej

27 150,00 0,0027 150,00 27 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 947,00
29 097,00 29 097,00

1 947,00
0,00

29 097,00
1 947,00

0,00

0,00
0,00
0,00

29 097,00
1 947,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

27 150,00 27 150,00 0,00 27 150,00 0,00 0,0027 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 947,00

29 097,00 29 097,00
1 947,00

0,00

29 097,00
1 947,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 947,00
0,00

29 097,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

20 200,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 200,00 0,0020 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-978,00

0,00
19 222,00 19 222,00

0,00
-978,00

19 222,00
0,00

-978,00

0,00
0,00
0,00

19 222,00
0,00

-978,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,0020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-978,00
0,00

19 222,00 19 222,00
0,00

-978,00

19 222,00
0,00

-978,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-978,00

19 222,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

246 806,00

Ośrodki pomocy społecznej

246 806,00 228 166,00246 206,00 18 040,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

600,00
0,00
0,00-39 400,00

1 828,00
209 234,00 209 234,00

1 828,00
-39 400,00

208 634,00
1 828,00

-39 400,00

188 766,00
0,00

-39 400,00

19 868,00
1 828,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

179 396,00 179 396,00 179 396,00 0,00 0,00 0,00179 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-31 900,00
0,00

147 496,00 147 496,00
0,00

-31 900,00

147 496,00
0,00

-31 900,00

147 496,00
0,00

-31 900,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

35 480,00 35 480,00 35 480,00 0,00 0,00 0,0035 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 500,00
0,00

27 980,00 27 980,00
0,00

-7 500,00

27 980,00
0,00

-7 500,00

27 980,00
0,00

-7 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 352,00 2 352,00 0,00 2 352,00 0,00 0,002 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 012,00
3 364,00 3 364,00

1 012,00
0,00

3 364,00
1 012,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 012,00
0,00

3 364,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00
320,00 320,00

200,00
0,00

320,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

320,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

4 179,00 4 179,00 0,00 4 179,00 0,00 0,004 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

4 679,00 4 679,00
500,00

0,00

4 679,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

4 679,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 923,00 4 923,00 0,00 4 923,00 0,00 0,004 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
116,00

5 039,00 5 039,00
116,00

0,00

5 039,00
116,00

0,00

0,00
0,00
0,00

116,00
0,00

5 039,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

96 179,92 96 179,92 41 260,0044 446,00 0,00 0,00 0,000,0051 733,92 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 99 203,92

3 024,00
0,00 0,00

0,00
0,0051 803,92

70,00
0,00

99 203,92
3 024,00

0,00

47 400,00
2 954,00

0,00

44 120,00
2 860,00

0,00

3 280,00
94,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

48 176,00

Świetlice szkolne

48 176,00 41 260,0044 446,00 3 186,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 800,00
70,00

0,000,00
3 024,00

51 200,00 51 200,00
3 024,00

0,00

47 400,00
2 954,00

0,00

44 120,00
2 860,00

0,00

3 280,00
94,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 730,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
70,00

3 800,00 3 800,00
70,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 800,00
70,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,0031 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 250,00

33 650,00 33 650,00
2 250,00

0,00

33 650,00
2 250,00

0,00

33 650,00
2 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,006 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
550,00

6 900,00 6 900,00
550,00

0,00

6 900,00
550,00

0,00

6 900,00
550,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
60,00

990,00 990,00
60,00

0,00

990,00
60,00

0,00

990,00
60,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 786,00 2 786,00 0,00 2 786,00 0,00 0,002 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
94,00

2 880,00 2 880,00
94,00

0,00

2 880,00
94,00

0,00

0,00
0,00
0,00

94,00
0,00

2 880,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

4 824 598,00 4 824 598,00 183 421,00205 856,00 0,00 0,00 0,000,004 618 742,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 435,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 868 413,00

62 232,00
-18 417,00 0,00

0,00
0,004 678 518,00

59 776,00
0,00

4 868 413,00
62 232,00

-18 417,00

189 895,00
2 456,00

-18 417,00

168 906,00
258,00

-14 773,00

20 989,00
2 198,00

-3 644,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

3 100 060,00

Świadczenie wychowawcze

3 100 060,00 42 112,0045 813,00 3 701,00 0,00 3 054 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 071 389,00
17 142,00

0,000,00
17 400,00

3 117 460,00 3 117 460,00
17 400,00

0,00

46 071,00
258,00

0,00

42 370,00
258,00

0,00

3 701,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 054 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 054 247,00 3 054 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 142,00

3 071 389,00 3 071 389,00
17 142,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 071 389,00
17 142,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

33 123,00 33 123,00 33 123,00 0,00 0,00 0,0033 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
258,00

33 381,00 33 381,00
258,00

0,00

33 381,00
258,00

0,00

33 381,00
258,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

1 684 551,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 684 551,00 109 492,00126 056,00 16 564,00 0,00 1 558 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 601 129,00
42 634,00

0,00-7 126,00
43 745,00

1 721 170,00 1 721 170,00
43 745,00
-7 126,00

120 041,00
1 111,00

-7 126,00

105 958,00
0,00

-3 534,00

14 083,00
1 111,00

-3 592,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 558 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 558 344,00 1 558 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
42 634,00

1 600 978,00 1 600 978,00
42 634,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 600 978,00
42 634,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

40 696,00 40 696,00 40 696,00 0,00 0,00 0,0040 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 879,00
0,00

37 817,00 37 817,00
0,00

-2 879,00

37 817,00
0,00

-2 879,00

37 817,00
0,00

-2 879,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

64 803,00 64 803,00 64 803,00 0,00 0,00 0,0064 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-585,00
0,00

64 218,00 64 218,00
0,00

-585,00

64 218,00
0,00

-585,00

64 218,00
0,00

-585,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 069,00 1 069,00 1 069,00 0,00 0,00 0,001 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-70,00
0,00

999,00 999,00
0,00

-70,00

999,00
0,00

-70,00

999,00
0,00

-70,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,00
0,00

6 300,00 6 300,00
0,00

-1 700,00

6 300,00
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 700,00

6 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-156,00
0,00

544,00 544,00
0,00

-156,00

544,00
0,00

-156,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-156,00

544,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,005 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-986,00
1 019,00
5 603,00 5 603,00

1 019,00
-986,00

5 603,00
1 019,00
-986,00

0,00
0,00
0,00

1 019,00
-986,00

5 603,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-250,00
0,00

350,00 350,00
0,00

-250,00

350,00
0,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-250,00

350,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
92,00

1 186,00 1 186,00
92,00

0,00

1 186,00
92,00

0,00

0,00
0,00
0,00

92,00
0,00

1 186,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-500,00

0,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85503

240,00

Karta Dużej Rodziny

240,00 0,00240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-52,00

0,00
188,00 188,00

0,00
-52,00

188,00
0,00

-52,00

0,00
0,00
0,00

188,00
0,00

-52,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-52,00
0,00

188,00 188,00
0,00

-52,00

188,00
0,00

-52,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-52,00

188,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85504

33 747,00

Wspieranie rodziny

33 747,00 31 817,0033 747,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-11 239,00

1 087,00
23 595,00 23 595,00

1 087,00
-11 239,00

23 595,00
1 087,00

-11 239,00

20 578,00
0,00

-11 239,00

3 017,00
1 087,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

26 402,00 26 402,00 26 402,00 0,00 0,00 0,0026 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 327,00
0,00

17 075,00 17 075,00
0,00

-9 327,00

17 075,00
0,00

-9 327,00

17 075,00
0,00

-9 327,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 768,00 4 768,00 4 768,00 0,00 0,00 0,004 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 684,00
0,00

3 084,00 3 084,00
0,00

-1 684,00

3 084,00
0,00

-1 684,00

3 084,00
0,00

-1 684,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

647,00 647,00 647,00 0,00 0,00 0,00647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-228,00
0,00

419,00 419,00
0,00

-228,00

419,00
0,00

-228,00

419,00
0,00

-228,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 087,00
1 087,00 1 087,00

1 087,00
0,00

1 087,00
1 087,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 087,00
0,00

1 087,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

646 108,23 567 033,23 0,00567 033,23 0,00 0,00 79 075,0079 075,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00567 033,23przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 662 724,23

23 616,00
-7 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

583 649,23
23 616,00
-7 000,00

583 649,23
23 616,00
-7 000,00

0,00
0,00
0,00

583 649,23
23 616,00
-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

79 075,00
0,00
0,00

79 075,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

247 478,23

Oświetlenie ulic, placów i dróg

181 478,23 0,00181 478,23 181 478,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

23 616,00
271 094,23 205 094,23

23 616,00
0,00

205 094,23
23 616,00

0,00

0,00
0,00
0,00

205 094,23
23 616,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

66 000,00
0,00
0,00

66 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

46 884,00 46 884,00 0,00 46 884,00 0,00 0,0046 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
23 616,00
70 500,00 70 500,00

23 616,00
0,00

70 500,00
23 616,00

0,00

0,00
0,00
0,00

23 616,00
0,00

70 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

29 960,00

Pozostała działalność

29 960,00 0,0029 960,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 000,00

0,00
22 960,00 22 960,00

0,00
-7 000,00

22 960,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

22 960,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 960,00 25 960,00 0,00 25 960,00 0,00 0,0025 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

18 960,00 18 960,00
0,00

-7 000,00

18 960,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

18 960,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

680 609,89 573 819,47 0,0048 119,47 525 700,00 0,00 106 790,42106 790,420,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 119,47przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 640 609,89

0,00
-40 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

533 819,47
0,00

-40 000,00

48 119,47
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

48 119,47
0,00
0,00

485 700,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 790,42
0,00
0,00

106 790,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

680 609,89

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

573 819,47 0,0048 119,47 48 119,47 525 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 790,42 106 790,42 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-40 000,00

0,00
640 609,89 533 819,47

0,00
-40 000,00

48 119,47
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

48 119,47
0,00
0,00

485 700,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 790,42
0,00
0,00

106 790,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

523 700,00 0,00 0,00 0,00 523 700,00 0,00523 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 000,00
0,00

483 700,00 483 700,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 483 700,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

18 852 776,46 14 228 060,77 8 191 194,01 4 728 394,01 3 462 800,00 530 700,00 5 173 085,51 4 624 715,694 624 715,6931 000,000,00302 081,25 3 457 347,82 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 302 081,25

0,00
0,00

5 232 931,51
59 846,00

0,00-2 467 159,11
154 645,60

16 540 262,95 14 030 699,29
154 645,60

-352 007,08

7 983 986,53
94 799,60

-302 007,08

4 546 462,93
17 498,00

-199 429,08

3 437 523,60
77 301,60

-102 578,00

490 700,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00

-10 000,00

2 509 563,66
0,00

-2 115 152,03

2 509 563,66
0,00

-2 115 152,03

1 616 492,79
0,00

-1 840 855,03

0,00
0,00
0,00

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXIV/167/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29 listopada 2017 r.                                                                         
ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 35 002,0050,0034 952,00

80110 Gimnazja 9 775,0050,009 725,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 775,0050,009 725,00

852 Pomoc społeczna 7 335,00- 978,008 313,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 022,00- 978,008 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 022,00- 978,008 000,00

855 Rodzina 4 821 648,0057 467,004 764 181,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 117 460,0017 400,003 100 060,00

3110 Świadczenia społeczne 3 071 389,0017 142,003 054 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 381,00258,0033 123,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 704 000,0040 119,001 663 881,00

3110 Świadczenia społeczne 1 600 978,0042 634,001 558 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 460,00- 2 879,0040 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 625,00- 585,0064 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 918,00- 70,00988,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 019,001 019,000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 188,00- 52,00240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188,00- 52,00240,00

5 326 719,12 56 539,00 5 383 258,12Razem:

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/167/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29 listopada 2017 r.                                                                                   
ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY

  

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 583 684,71 67 668,98 651 353,69

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 331 596,00 - 610 879,70 720 716,30

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 348 156,51 0,00 348 156,51

Razem: 1720226,5000Razem: 2263437,2200 Razem: -543210,7200

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/167/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29 listopada 2017 r.                                                                          
ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY

 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 313 596,00 0,00 313 596,00

Razem: 313596,0000Razem: 313596,0000 Razem: 0,0000

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/167/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29 listopada 
2017 r.             ZMIANY  W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,006 500,00 6 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 6 500,006 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00

Projekt sieci wodociągowej w Magnuszewie Dużym 6 500,00 0,00 6 500,00

600 Transport i łączność - 270 695,00894 393,23 623 698,23

60016 Drogi publiczne gminne - 270 695,00 613 698,23884 393,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 884 393,23 - 270 695,00 613 698,23

Budowa chodnika w miejscowości Orzyc i Stary Szelków 336 500,00 - 270 695,00 65 805,00

Modernizacja drogi w miejscowości Orzyc Nr 51 175 676,00 0,00 175 676,00

Modernizacja drogi w miejscowości Orzyc Nr 51 z Funduszu Sołeckiego 10 919,82 0,00 10 919,82

Modernizacja dróg gminych wspófinansowanych z Funduszu Sołeckiego 75 509,62 0,00 75 509,62

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 66 421,08 0,00 66 421,08

Projekt na przebudowę mostku na Bazarze 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 219 366,71 0,00 219 366,71

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,0010 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00 0,00 10 000,00

Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji powiatowi chojnickiemu na 
usuwanie skutków nawałnicy. 10 000,00 0,00 10 000,00

710 Działalność usługowa - 3 602,003 602,00 0,00

71095 Pozostała działalność - 3 602,00 0,003 602,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
3 602,00 - 3 602,00 0,00

Aktywizacja spoleczeństwa 3 602,00 - 3 602,00 0,00

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

720 Informatyka 0,0073 507,22 73 507,22

72095 Pozostała działalność 0,00 73 507,2273 507,22

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

73 507,22 0,00 73 507,22

Zwrot środków unijnych z projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie Gminy Szelków" 73 507,22 0,00 73 507,22

750 Administracja publiczna - 1 840 855,033 457 347,82 1 616 492,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 840 855,03 1 616 492,793 457 347,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 452 270,55 - 1 811 564,79 640 705,76

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 2 452 270,55 - 1 811 564,79 640 705,76

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 077,27 - 29 290,24 975 787,03

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 005 077,27 - 29 290,24 975 787,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,003 500,00 3 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 500,003 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
3 500,00 0,00 3 500,00

Dopłata do zakupu łodzi dla OSP Przeradowo 3 500,00 0,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0079 075,00 79 075,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 13 075,0013 075,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 075,00 0,00 3 075,00
Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

3 075,00 0,00 3 075,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja indywidualnych kotłowni na terenie Gminy Szelków 10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 66 000,0066 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 0,00 66 000,00

Budowa oswietlenia uilicznego w Starym Strachocinie 42 246,79 0,00 42 246,79

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa oświetlenia ulicznego w Makowicy 16 300,00 0,00 16 300,00
Budowa oświetlenia ulicznego w Starym Strachocinie środki z Fund. 
Sołeckiego 7 453,21 0,00 7 453,21

90095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Program Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie Gminy Szelków - 
etap II 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie Gminy Szelków - 
etap II 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00106 790,42 106 790,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 106 790,42106 790,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 790,42 0,00 106 790,42

Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 92 981,77 0,00 92 981,77
Wykonanie fundamentów do świetlicy wiejskiej w Zakliczewie w ramach 
Funduszu Sołeckiego 13 808,65 0,00 13 808,65

4 624 715,69 2 509 563,66- 2 115 152,03Razem

Id: 8CC2F814-2CCF-41E8-A504-786DB8B90BD4. Podpisany Strona 3




